
Жекешелендіруге жататын коммуналдық меншіктегі нысандардың тізбесін 
бекіту туралы

Күшін жойған
Алматы облысы әкімдігінің 2009 жылғы 8 мамырдағы N 89 қаулысы. Алматы 
облысының Әділет департаментінде 2009 жылы 12 маусымда N 2033 тіркелді. 
Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 2014 жылғы 20 тамыздағы N 324 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 20.08.2014 № 324 
қаулысымен.
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 27-бабындағы 1-
тармақтың , Қазақстан Республикасының "Жекешелендіру 2-тармақшасына
туралы" Заңының  сәйкес, облыс әкімдігі 5-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
       1. Жекешелендіруге жататын коммуналдық меншіктегі нысандардың тізбесі 

с ә й к е с  б е к і т і л с і н .қ о с ы м ш а ғ а  
       2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Б.Д. 
Т ә к е н о в к е  ж ү к т е л с і н .
       3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен
соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі                                С. Үмбетов
О б л ы с  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  8  м а м ы р д а ғ ы
" Ж е к е ш е л е н д і р у г е  ж а т а т ы н
к о м м у н а л д ы қ  м е н ш і к т е г і
н ы с а н д а р д ы ң  т і з б е с і н  б е к і т у
т у р а л ы "  N  8 9  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Жекешелендіруге жататын коммуналдық меншіктегі автокөлік
құралдарының тізбесі

р/
с

Нысанның аталуы Орналасқан орны Баланс ұстаушы



1 2000 жылы шыққан, В 046 AW 
мемлекеттік нөмірлі, ГАЗ-3110411 
автокөлігі

Бақанас ауылы "Балқаш өңірі" газеті мен "Бақанас" 
телеарнасы редакциясы

2 2000 жылы шыққан, В 273 АТ мемлекеттік 
нөмірлі, ВАЗ-21213 автокөлігі

Бақанас ауылы Балқаш аудандық орталық ауруханасы

3 1998 жылы шыққан, В 920 AU мемлекеттік
нөмірлі, УАЗ-31514 автокөлігі

Сарқан ауданы, Лепсі
ауылы

Лепсі орман шаруашылығы 
мемлекеттік мекемесі

4 1998 жылы шыққан, В 003 АЕ мемлекеттік 
нөмірлі, Mitsubishi автокөлігі

Қаскелең қаласы Қарасай аудандық орталық ауруханасы

5 2003 жылы шыққан, В 179 ВР мемлекеттік 
нөмірлі, ВАЗ-21070 автокөлігі

Талдықорған қаласы Облыстық туберкулез диспансері

6 1998 жылы шыққан, В 200 AZ мемлекеттік 
нөмірлі, Mitsubishi Pagero автокөлігі

Сарқан қаласы Сарқан аудандық орталық ауруханасы

7 2000 жылы шыққан, В 534 АТ мемлекеттік 
нөмірлі, ВАЗ-21213 автокөлігі

Сарқан қаласы Сарқан аудандық орталық ауруханасы

8
1999 жылы шыққан, В 190 AZ мемлекеттік 
нөмірлі, ГАЗ-27057 автокөлігі

Сарқан қаласы Сарқан аудандық орталық ауруханасы

9 2000 жылы шыққан, В 727 BF мемлекеттік 
нөмірлі, ГАЗ-22171 5104 автокөлігі

Сарқан қаласы Сарқан аудандық орталық ауруханасы

10 2000 жылы шыққан, В 142 ВВ мемлекеттік 
нөмірлі, ГАЗ-3110411 автокөлігі

Сарыөзек ауылы Кербұлақ ауданының әкімдігі

11 2001 жылы шыққан, В 266 АТ мемлекеттік 
нөмірлі, ВАЗ-21213 автокөлігі

Сарыөзек ауылы Кербұлақ ауданының әкімдігі

12 1998 жылы шыққан, В 059 ВВ мемлекеттік 
нөмірлі, Toyota Land Cruiser автокөлігі

Сарыөзек ауылы Кербұлақ ауданының әкімдігі

13 2001 жылы шыққан, В 547 CD мемлекеттік
нөмірлі, ВАЗ-21213 автокөлігі

Сарыөзек ауылы Кербұлақ аудандық ауылшаруашылық 
бөлімі

14
2000 жылы шыққан, В 521 CD мемлекеттік
нөмірлі, ГАЗ-3110101 автокөлігі Талдықорған қаласы

"Талдықорғанирригация" су 
шаруашылығы мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны

15
1988 жылы шыққан, В 171 ВС мемлекеттік 
нөмірлі, ГАЗ-52-04 автокөлігі Қарабұлақ кенті

Е с к е л д і  а у д а н д ы қ  
санитарлық-эпидемиологиялық 
қадағалау басқармасы

16
1991 жылы шыққан, В 210 АО мемлекеттік
нөмірлі, ВАЗ-2121 автокөлігі

Қарабұлақ кенті
Е с к е л д і  а у д а н д ы қ  
санитарлық-эпидемиологиялық 
қадағалау басқармасы

17
1998 жылы шыққан, В 777 АО мемлекеттік
нөмірлі, ВАЗ-21213 автокөлігі

Балпық би кенті
К ө к с у  а у д а н д ы қ  
санитарлық-эпидемиологиялық 
қадағалау басқармасы

18
1984 жылы шыққан, В 292 АХ мемлекеттік
нөмірлі, ГАЗ-52-04 автокөлігі

Шонжы ауылы
Ұ й ғ ы р  а у д а н д ы қ  
санитарлық-эпидемиологиялық 
қадағалау басқармасы

19
1985 жылы шыққан, В 814 АЕ мемлекеттік 
нөмірлі, УАЗ-3962-01 автокөлігі

Шонжы ауылы
Ұ й ғ ы р  а у д а н д ы қ  
санитарлық-эпидемиологиялық 
қадағалау басқармасы

20
1998 жылы шыққан, В 140 АТ мемлекеттік 
нөмірлі, ВАЗ-21213 автокөлігі

Сарыөзек ауылы
Кербұлақ  аудандық 
санитарлық-эпидемиологиялық 
қадағалау басқармасы



21 1997 жылы шыққан, В 600 ВВ мемлекеттік 
нөмірлі, Toyota Carina автокөлігі

Талдықорған қаласы Алматы облысының әкімдігі

22
2003 жылы шыққан, В 439 ВВ мемлекеттік 
нөмірлі, Samand автокөлігі

Талдықорған қаласы Алматы облысының әкімдігі

23
1992 жылы шыққан, В 132 AA мемлекеттік
нөмірлі, ГАЗ-31029 автокөлігі

Үштөбе қаласы Қаратал ауданының әкімдігі

24 2001 жылы шыққан, В 332 ВВ мемлекеттік 
нөмірлі, ВАЗ-21213 автокөлігі

Үштөбе қаласы Қаратал ауданының әкімдігі

25 2000 жылы шыққан, В 040 BN мемлекеттік
нөмірлі, ВАЗ-21213 автокөлігі

Үшарал қаласы Алакөл ауданының жер қатынастары 
бөлімі

26 2000 жылы шыққан, В 017 BN мемлекеттік
нөмірлі, ВАЗ-21099 автокөлігі

Сарқан қаласы Сарқан аудандық ішкі саясат бөлімі

27 1990 жылы шыққан, 77-44 АПП 
мемлекеттік нөмірлі, УАЗ-3303 автокөлігі

Балқаш ауданы, 
Желтораңғы ауылы

Күрті орман шаруашылығы 
мемлекеттік мекемесі

      А л м а т ы  о б л ы с ы н ы ң  қ а р ж ы
      б а с қ а р м а с ы  б а с т ы ғ ы н ы ң
      орынбасары                                 А. Өмірбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


